様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

 越前市長  殿

住所

交付決定事業者名

代表者名

越前市道路除排雪機械整備費補助金完了実績報告書

    年  月  日付け   第   号で補助金の交付の決定の通知のあった

    年度道路除排雪機械整備費補助金について、道路除排雪機械を購入したので、

越前市道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額      金     円

２ 補助金の完了年月日           年   月   日

３ 精算額            金              円

３ 添付書類

 （１）購入報告書（様式第８号）

 （２）契約書の写し（原本証明したもの）

 （３）納品書、請求書及び領収書又はそれらに代わるものの写し

 （４）竣工写真（附属品を装備し、前後側の三面から撮影したもの）

 （５）その他市長が必要と認める書類